CORPORACION W WARRIOR

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A DICIEMBRE 31 DE 2019

(En pesos Colombianos)

2019 2019

ACTIVO PASIVOS Y PATRIMONIO NETO
ACTIVOS CORRIENTES: PASIVOS CORRIENTES:
Efectivo y equivalentes en efectivo 5.058.115 Obligaciones financieras

Cuentas comerciales por pagar y otras $ 4.935.200
Cuentas comerciales por cobrar y otras $ -

Total pasivos corrientes $ 4.935.200
Total activos corrientes $ 5.058.115
ACTIVOS NO CORRIENTES: PATRIMONIO NETO
Propiedad, planta y equipo $ -

Excedentes de afios anteriores $ -
Total activos no corrientes $ - Excedentes del afio $ 122.915

Total patrimonio neto $ 122.915
Total activos $ 5.058.115 Total pasivos y patrimonio $ 5.058.115
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CORPORACION W WARRIOR

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
A DICIEMBRE 31 DE 2019

(En pesos Colombianos)

Ingresos

Excedente bruta
Otros ingresos

Gastos de administracion
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) NETO DEL ANO

2019

64.664.818

64.664.818

1.168.151
64.572.232
1.137.822

122.915
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