

**CORPORACIÓN W WARRIOR****ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA A DICIEMBRE 31 DE 2019****(En pesos Colombianos)**

	2019		2019
ACTIVO			PASIVOS Y PATRIMONIO NETO
ACTIVOS CORRIENTES:			PASIVOS CORRIENTES:
Efectivo y equivalentes en efectivo	5.058.115		Obligaciones financieras
Cuentas comerciales por cobrar y otras	\$ _____ -		Cuentas comerciales por pagar y otras
Total activos corrientes	\$ 5.058.115		Total pasivos corrientes
ACTIVOS NO CORRIENTES:			PATRIMONIO NETO
Propiedad, planta y equipo	\$ _____ -		Excedentes de años anteriores
Total activos no corrientes	\$ _____ -		Excedentes del año
Total activos	\$ 5.058.115		Total patrimonio neto
			Total pasivos y patrimonio
			\$

JUAN DAVID BUSTAMANTE RODRÍGUEZ
Representante Legal

DIANA CRISTINA MUÑOZ SERNA
Contador Público
Tarjeta profesional No. 45797-T



CORPORACIÓN W WARRIOR
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
A DICIEMBRE 31 DE 2019

(En pesos Colombianos)

2019

Ingresos	<u>64.664.818</u>
Excedente bruta	64.664.818
Otros ingresos	1.168.151
Gastos de administración	64.572.232
Otros gastos	1.137.822
EXCEDENTE (DEFICIT) NETO DEL AÑO	<u>122.915</u>

JUAN DAVID BUSTAMANTE RODRIGUEZ
Representante Legal

DIANA CRISTINA MUÑOZ SERNA
Contador Público
Tarjeta profesional No. 45797-T

